[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

Муниципальное АВТОНОМНОЕ  дошкольное образовательноеУЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»

	(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»

	Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ВЫПИСКА С ПРИКАЗ    № __102___
от  « _30_» ___Января__________ 2023г.
О проведении в ДОУ конкурса
детских исследовательских проектов

«Почемучки»
 На основании годового плана ДОУ на 2022-2023 учебный год, в целях реализации программы «Развитие образования МАДОУ ДС №68 «Ромашка» на 2021 -2025 годы», с целью стимулирования у детей интереса к исследовательской и проектной деятельности как ведущего способа познания окружающего мира, содействие развитию творческой и исследовательской активности обучающихся; выявление и поощрение талантливых, творческих детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам групп старшего дошкольного возраста принять участие в конкурсе детских исследовательских проектов «Почемучки» на уровне ДОУ.
2. Утвердить состав жюри конкурса в следующем составе:

	1 корпус
	2 корпус

	Шмидт Н.В., председатель жюри конкурса
	Жуйкова Н.А., председатель жюри конкурса

	Акимова Е.С., член жюри конкурса
	Корнилова Г.Х., член жюри конкурса

	Кондратьева Т.В., член жюри конкурса
	Таджибова Э.А., член жюри конкурса

	Пудикова М.С., член жюри конкурса
	Изибаирова О.В., член жюри конкурса

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Заведующий учреждения

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.Н. Градюк

_1475334175.unknown